
UCHWAŁA Nr XXXIII/164/06  

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia 13 czerwca 2006r. 

 
w sprawie nadania imienia Jana Pawła II Zespołowi Szkoły Podstawowej  

i Gimnazjum w Jamielniku  

 
Na podstawie art.18 ust.1 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U.Nr 61 poz.624 ze zm.), na wniosek Rady 
Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego,  
Rada Gminy  
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców, Samorządu Uczniowskiego 
Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Jamielniku, nadaje się Zespołowi Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Jamielniku imię Jana Pawła II, z prawem używania od dnia 
wejścia w życie niniejszej uchwały pełnej nazwy Szkoły: Zespół Szkoły Podstawowej i 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jamielniku”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
Roman Brzeski  

 
 
 

 


